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Kontakt Trappa Lillåskolan läsåret 24/25
	
Händelse:
	
Kontaktsteg 1
	
Kontaktsteg 2
	
Kontaktsteg 3
	
Kontaktsteg 4

	
Frågor kring enskilt ämne, t.ex. bedömning och betygsättning
	
Ämneslärare i respektive ämne.
	
Mentor för respektive elev.
	
Biträdande rektor Johanna
	
Rektor Mari

	
Frågor gällande elevens hälsa, trygghet och trivsel
	
Mentorer- som i sin tur kontaktar elevhälsan Lillån
	
Elevhälsan Lillån
	
Biträdande rektor Johanna
	
Rektor Mari

	
Frågor gällande infomentor, blanketter, in- och utskrivning
	
Mentorer
	
Skoladministratör Oona Skoladministratör Maud
	
Biträdande rektor Johanna
	
Rektor Mari

	
Frågor gällande fritidshemmet- daglig verksamhet
	
Fritidspersonalen på elevens avdelning
	
Biträdande rektor Johanna
	
	

	
Frågor som gäller I-pads och chromebooks
	
Mentorer som i sin tur tar kontakt med It-supporten
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[bookmark: 30j0zll]Kontaktuppgifter
[bookmark: 1fob9te]Ledning
	Rektor: Mari Rikardsson
	mari.rickardsson@hofors.se
	070-086 00 12

	Biträdande rektor: Johanna Fröjd Nornholm
	johanna.frojd.nornholm@hofors.se
	070-784 69 64

	Administratör: Oona Heikkinen
	oona.heikkinen@utb.hofors.se
	070-086 00 75

	Administratör: Maud Wigren
	maud.wigren@utb.hofors.se
	070-086 01 45





[bookmark: 3znysh7]Elevhälsan Lillån
	Speciallärare åk. 4-6: Niina Parkkila
	niina.parkkila@utb.hofors.se
	070-086 00 89

	Speciallärare åk. F-3:  Camilla Wikström
	camilla.wikstrom@utb.hofors.se
	070-086 04 02

	Skolsköterska: Katrin Lif
	katrin.lif@utb.hofors.se
	070-086 00 13

	Skolkurator: Annika Borgström
	annika.borgstrom@utb.hofors.se
	070-086 02 71

	Socialpedagog: Mikael Norvall
	mikael.norvall@utb.hofors.se

	070-086  00 14



[bookmark: 2et92p0]Fritidshemmet
	[bookmark: tyjcwt] 
[bookmark: _3dy6vkm]Avdelning Fyren: Maja Sjölander, Anita Dahlberg, Kristina Halfvars
 
	
	073-959 98 75

	[bookmark: 1t3h5sf][bookmark: _4d34og8]Avdelningen Skeppet: Matilda Hansson, Carina Jansson, Maria Östlin 
	
	070-167 08 25
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Åk. 6A
Klass Telefon: 070- 086 00 74

	Mentor: Markus Petersson
Matematik, SO, Bild, Teknik: Markus Petersson

	markus.petersson@utb.hofors.se

	Svenska, NO, Engelska: Josefina Eliasson
	josefina.eliasson@utb.hofors.se

	Historia: Anna Källman Brunk
	anna.kallman.brunk@utb.hofors.se

	Idrott & hälsa: Bengt-Åke Eriksson 

	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se 

	Musik:Henrik Norgren
	henrik.nordgren@utb.hofors.se
 

	Slöjd: Textil-Åsa Svedén, trä- Olof Stenberg

	asa.sveden@utb.hofors.se
olof.stenberg@utb.hofors.se 


	Hemkunskap: Anna-Carin Frendberg
Ulrika Hedlund Karlsson
	anna-carin.frendberg@utb.hofors.se 
ulrika.karlsson.hedlund@utb.hofors.se

	Moderna språk tyska: Monica Åsell
	monica.asell@utb.hofors.se

	Moderna språk franska: Karl Ridderström
	karl.ridder@utb.hofors.se strom@utb.hofors.se

	Moderna språk spanska: Paula Simancas
	paula.simancas@utb.hofors.se





Åk. 6B	
Klass Telefon: 070- 086 00 71

	Mentor: Josefina Eliasson
Svenska, NO, Engelska: Josefina Eliasson
	josefina.eliasson@utb.hofors.se

	Matematik, SO, Bild, Teknik: Markus Petersson
	markus.petersson@utb.hofors.se

	Historia: Anna Källman Brunk
	anna.kallman.brunk@utb.hofors.se

	Idrott & hälsa: Bengt-Åke Eriksson 
	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se 

	Musik: Henrik Nordgren
	henrik.nordgren@utb.hofors.se


	Slöjd: 
Textil-Åsa Svedén
trä- Olof Stenberg

	asa.sveden@utb.hofors.se
olof.stenberg@utb.hofors.se 


	Hemkunskap: Anna-Carin Frendberg
Ulrika Hedlund Karlsson
	anna-carin.frendberg@utb.hofors.se 
ulrika.karlsson.hedlund@utb.hofors.se

	Moderna språk tyska: Monica Åsell
	monica.asell@utb.hofors.se

	Moderna språk franska: Karl Ridderström
	karl.ridderstrom@utb.hofors.se

	Moderna språk spanska: Paula Simancas
	paula.simancas@utb.hofors.se



[bookmark: 17dp8vu]
Åk. 5A	
Klass Telefon: 070- 086 01 60

	Mentor: Lisbeth Greppe
Matematik, SO, Bild, Musik
	lisbeth.greppe@utb.hofors.se


	Svenska, NO, Teknik: Sofie Birgersson 
	sofie.birgerson@utb.hofors.se


	Engelska: Elin Vikström
	elin.vikstrom@utb.hofors.se

	Idrott & hälsa: Bengt-Åke Eriksson 
	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se 

	Slöjd: 
Textil-Peter Asp
Trä- Olof Stenberg

	karl.peter.rune.asp@utb.hofors.se
olof.stenberg@utb.hofors.se 





Åk. 5B	
Klass Telefon: 070- 086 02 96

	Mentor: Sofie Birgerson
Svenska, NO, Teknik
	sofie.birgerson@utb.hofors.se


	Matematik, SO, Bild, Musik: Lisbeth Greppe

	lisbeth.greppe@utb.hofors.se


	Engelska: Elin Vikström
	elin.vikstrom@utb.hofors.se

	Idrott & hälsa: Bengt-Åke Eriksson 
	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se 

	Slöjd: 
Textil- Peter Asp
 Trä- Olof Stenberg

	karl.peter.rune.asp@utb.hofors.se
olof.stenberg@utb.hofors.se 




Åk. 4A	
Klass Telefon: 

	Mentor: David Wahlborg Ht-24
Sara Andersson Vt-25
Svenska, Matematik, NO, Teknik
	david.wahlborg@utb.hofors.se
sara.andersson@utb.hofors.se


	SO, Bild, Musik: Anna Källman Brunk
	anna.kallman.brunk@utb.hofors.se

	Engelska: Elin Vikström
	elin.vikstrom@utb.hofors.se

	Idrott & hälsa, Hemkunskap: Bengt-Åke Eriksson
	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se

	Slöjd: 
Textil-Åsa Svedén
trä- Olof Stenberg

	[bookmark: _3rdcrjn]asa.sveden@utb.hofors.se
olof.stenberg@utb.hofors.se 





Åk. 4B	
Klass Telefon: 

	Mentor: Anna Källman Brunk
Svenska, SO, Musik, Bild
	anna.kallman.brunk@utb.hofors.se

	Matematik, NO, Teknik: David Wahlborg Ht-24
Sara Andersson Vt-25
	david.wahlborg@utb.hofors.se
sara.andersson@utb.hofors.se

	Engelska: Elin Vikström
	elin.vikstrom@utb.hofors.se

	Idrott & hälsa, Hemkunskap: Bengt-Åke Eriksson 

	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se 

	[bookmark: _26in1rg]Slöjd: 
Textil-Åsa Svedén
trä- Olof Stenberg

	asa.sveden@utb.hofors.se
olof.stenberg@utb.hofors.se 





[bookmark: 35nkun2][bookmark: lnxbz9]Åk. 3A & 3B														           Klass Telefon
	Mentor 3A: Kirsi Grönnevik  
Elin Henriksson
	kirsi.gronnevik@utb.hofors.se
elin.henrikssonu@utb.hofors.se

	070- 453 17 10

	Mentor 3B: Karin Sällström
Josefin Liljegräs
	karin.sallstrom@utb.hofors.se
josefin.liljegras@utb.hofors.se
	070- 086 02 55
070- 086 00 73

	Idrott & hälsa: Bengt-Åke Eriksson 
	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se 
	

	Slöjd: 
Textil-Peter Asp
trä- Olof Stenberg

	karl.peter.rune.asp@utb.hofors.se
olof.stenberg@utb.hofors.se 

	



[bookmark: 1ksv4uv]Åk. 2A & 2B
	Mentor 2A: My Henriksson & Nadia Bergstedt
	my.henriksson@utb.hofors.se


	070- 086 00 86

	Mentor 2B: Karin Norling & Veronica Sundkvist
	karin.norling@utb.hofors.se
veronica.sundkvist@utb.hofors.se
	070- 167 08 59

	Idrott & hälsa: Bengt-Åke Eriksson 
	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se 
	


[bookmark: 44sinio]
Åk. 1A
	Mentor 1A: Madeleine Dahl & Mirjam Reuterswärd
	madeleine.dahl@utb.hofors.se
mirjam.reutersward@utb.hofors.se

	070- 086 02 56

	Idrott & hälsa: Bengt-Åke Eriksson 
	bengt.ake.eriksson@utb.hofors.se
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Förskoleklass A
	Mentor förskoleklass: Lena Eriksson & Camilla Paar
	Lena.eriksson@utb.hofors.se
Camilla.paar@utb.hofors.se
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